
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCiÓN N° 

,. 

.- FACULTAD DE LEN/l/doba, 1 J DIe 2010 

VISTO: 

El Decreto Nro. 366/06 que rige desde el 1 de octubre del año 2007, 

que establece que sólo resultará posible realizar pagos complementarios en 

concepto de horas extras, los cuales deberán ser liquidados conforme lo 

estipulado por el artículo 74. 

y CONSIDERANDO: 

Las horas trabajadas del personal no docente, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1°._ Disponer el pago de horas extras al personal no docente, según 

corresponda el caso, reconociéndole los servicios prestados, por los 

períodos, cantidad de horas y montos que se detallan a continuación: 

LEG~~ELkIPO/NON!BRE 

o 
E '. CAR 

. P ; GO 
CANT 
. HS 

ASIG 
(COO) 

SUB 
CTA,. 

(MPORTE 
BRUtO 

1 

'FTE PERIODO 

9573 FERREYRA LIDIA 16 2 20 81 015 $2.131,59 12 Nov-10 

16752 LA TERZA RUBEN A 16 3 17 81 015 $ 1.353,87 12 Nov-10 

5 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


16752 LA TERZA RUBEN A 16 3 34 82 015 $ 3.610,32 12 Nov-10 

21252 GUZMAN ADRIANA 3 12 84 015 $1.050,00 12 Nov-10 

25048 PULlSICH PABLO A 16 1 45 81 015 $ 5.234,36 12 Nov-10 

31213 GRILLO CARLOS G 16 2 45 81 015 $ 4.513,32 12 Nov-10 

35816 SOSA ANGEL RICARDO 16 5 39 82 015 $ 2.697,96 12 Nov-10 

40681 ORTEGA MARIA LAURA 16 5 20 81 015 $ 1.164,39 12 Nov-10 

43086 AROVALERIA 16 612 30 81 015 $ 765,00 12 Nov-10 

43720 GALVEZ, GASTÓ N CRUZ 16 612 14 82 015 $ 466,00 12 Nov-10 

44421 CACCIABUE GRISEL 16 612 20 81 015 $419,38 12 Sep-10 

44421 CACCIABUE GRISEL 16 612 20 81 015 $ 510,00 12 Oct-10 

44421 CACCIABUE GRIS EL 16 612 5 82 015 $170,00 12 Oct-10 

44872 SOSA PABLO 16 612 20 81 015 $ 510,00 12 Nov-10 

45133 OLIVA MARTA ROSA 16 612 5 81 015 $104,84 12 Nov-10 

45160 CAPILLA PATRICIA 16 612 16 82 015 $447,34 12 Nov-10 

80104 CAVAGLlATTO MARIO 16 5 40 81 015 $ 2.156,41 12 Nov-10 

80106 CONSOLlNI LEONARDO 16 7 20 81 015 $ 839,30 12 Nov-10 

80164 VAGLlENGO ROSA 16 3 30 81 015 $ 2.354,05 12 Nov-10 

Art. 2°._ Comuníquese y de forma.-

Pro f. Dra. SILVIA N. BAREI 
DEC A NA 

FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional de Córdoba 

PraL LUIS JAIMEZ 
liEcr:rTA!1I:l DE COdriOINi.C10N 
¡-.t:.. ULTr\D Q[ U::NCU;\~'; 


